GIORTA EumxﬂﬁidE DEL TAZIO

30198 1999

:

THATTO DAL FROCESSD VERDATS DETLA SWTLTA DEL

.30 MER 1499 '
ATDT S NElih SFE TRTTRE DEGTONT LAZYO, Ty v CEIFTORIES
COLQEED, 217 3T ET'EIUHITA LA GIUATA HEGICGHATE, 0081 COSTITUITA:

BADALONT EBigtmn Drazifarpta TUASTD aomalo Aszazaszre

1
COSTNTING laznellc YVige Presidante HEOHININ Gicwvanpl !
AMETT Matten Azzessars TUCTZARG Eietra '
DONADONTA Salvators r MATOTOHT Angiglg 1
' HETE Hiéhels r

CZOFFARELLT Fra:cmsbo ' . PIZIUTELLT ¥incagzs.  'f
FELERICD Heurizio e '

ASSISTE IL STGATTAZIO Dott. Ageffc D9

....... OMIZETS '

T COSENTING — AMATI - CIOFFARELLI — PIZZUTELLI -

(%E 7
DELIRERATIONS ° =7

OGGETTO: L.R. 48/90 - Cormune di San Cesareo (Rm) - DGR 12737/91 - - pagamento |
SAL - Imp. L. 21 746.127=cap. 31392 - Bil. 99 - imp. 18358.




LEGGE 48
LA GIUNTAREGIONALE

SU PROPOSTA dell' Assessore Opere, Reti di Serviz ¢ Mobilits;

VISTA la legge 10.5.76 n® 319 ¢ successive modifiche ed mtegrazioni;

VISTO il I.P.R. 236/88,

VISTA 1al.R. 48/90 “Primi interventi a futela delle risorse tdropotabili”,
VISTA la propria deliberazione n° 12737 del 27.12.91 vistata dalla
Commissione di Gommﬂo neHa seduta del 6.3.92 verbale n° 1027/136, con ia

quale:

1. & stato approvatp um progranema & finanziamenti destinefi  afia
realizzazione delle opere previste dalia LR. 48/94;
2. & stata impegnata sul Cap. 513035 del bilancio 1991 la somma relativa;

CONSIDERAT:

¢ che nel programma di cui alla deliberazione suddetta © stato inseifo il
Comune di 8. Cesareo (RM) per I'iraporto & £.600.000, 000= da destinare
a refe fognante;

o che ai sensi dell’art. 2 della L.R. 48/90 & stata Hquidata la prima rata
dracconto dell'importe di  £.60.000. ﬂﬂ{]‘ pari al 10% deil'intero
ammontare dell’importo finanziato; S

ATTESO che per la residua somma pad a £.540.000.000= ¢ intervenuta Ja
perenzione amministrativa ai sensi e per ghi effetti degli artt. 33 ¢ 34 della L.R.
n° 158/77;
VISTA la Deliberazione di Givnta Comunale n° 60 del 17.7.93 con la quale
sono stati appalfati 1 lavon mediante licitazione privaia e pertanto s1 @
perfezionata 'obbligazione di spesa verso  terzd;
VISTA la nota prot. n® 13995 del 19.9.98 con Iz quale { Comune di San
Cesarco ha inviato la determinazione n® 363 del 17.9.98 ed il certificato di
pagamerntfo n® 1 di £.31.746.127= [V A compresa;
VISTO I'art. 92 dello Statuto della Regione Lazio;

- - VISTAIaL.R. 1577
VISTO I'agt.2 defla TR, 48/90;
ATTESO che la cifra suddetta rientra nell’importo dei residut passivi perenti
accertati con Decrsto del Presidente della Giunta Regionale n® 1143/94;
VISTA la Legge n° 127 del 15.5.97;

DELIBERA

1. & autorizzato sul Cap. 51392 del bilancic 1999 I'impegno di spesa di
£21.746.127=, pari all'imperto del certificato’ di pagamenio n° 1
(£81.746,127=; al netto della 1 rata d'acconte gid | liquidata
(£,60.000.000=);

2. & autorizzato il pagamento deila predetta somma al Comune di Sa:n
Cesareo (RM) per il titolo descritio nebie premesss.

La presente deliberazione non & soggetia a controflo ai sensi dc]]l’art 17
Legge n® 127 del 15.5,97.

s- .':" 4 G r-"'.:;“’
E: 6 i, PRR ey

IL FRESIDED f.to PIETRO BADALONI ' L
IL ViCX S»G:L.W-EID f.to Dott. Adelfo PART _ x\&i



